A proposta tem como objetivo viabilizar parceria com a referida organização da sociedade civil, para proporcionar
organização e planejamento de gastos previstos da associação para garantir o uso eficiente dos recursos na compra de
uniformes e reforma de instrumentos da Banda Marcial Gilberto Fogaça.

O valor total do repasse será de R$ 181.646,95 (cento e oitenta e um mil, seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e
cinco centavos), em parcela única, conforme Plano de Trabalho apresentado pela entidade, que integra o futuro Termo de
Fomento.

Os recursos despendidos com esta ação foram alocados mediante arrecadação de taxas de ambulantes e barraqueiros